30 år, 1 patient (0,7 %) var ≥ 65 år), 6 × 1013 vg/kg ROCTAVIAN med uppföljning i ett 

intervall från 66 till 266 veckor (medelvärde: 221 veckor). Populationen var 72 % vita 

(96 patienter), 14% asiater (19 patienter), 11% svarta (15 patienter) och 3 % andra eller inte angivet. 

Etthundratrettiotvå (132) patienter var hiv-negativa (modifierad intent-to-treat-population, mITT). 

Etthundratolv (112) patienter deltog tidigare i en icke-interventionsstudie (NIS) med 

åtminstone 6 månader med prospektivt insamlade baslinjedata före registreringen i studie 270-301. 

Etthundrasex av de 134 patienterna inledde behandling med kortikosteroider endast som svar på